

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.64, корп.7, литера С
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать восемь тысяч двести тридцать два рубля 25 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		28 232,25
ЖЭС-3					0,8		28 232,25
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв430-435)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,4	29 545,40	11 818,16
		БП-00017174 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream		м	3	145,00	435,00
		БП-00025176 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	1	157,73	157,73
		БП-00013515 Тройник 26х26х26 пресс		шт	2	383,30	766,60
2	2	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 325-327 канализация)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,4	41 035,23	16 414,09
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	139,05	139,05
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	200,53	200,53
		БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)		шт	2	167,13	334,26
		БП-00025794 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х500мм (осн)		шт	3	195,70	587,10
		БП-00027372 Тройник внутренний DN 110х110мм х 45гр.(осн)		шт	1	129,03	129,03
		БП-00025665 Отвод внутрений DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	6	78,71	472,26
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	1	534,20	534,20
Прямые затраты по разделу:							12 142,83
в т. ч. зарплата:							8 358,90
Накладные расходы по разделу:							7 366,15
Сметная прибыль по разделу:							4 017,90
НДС 20% по разделу:							4 705,37
Итого по разделу, включая НДС:							28 232,25
Прямые затраты по всем разделам:							12 142,83
в т. ч. зарплата:							8 358,90
Накладные расходы по всем разделам:							7 366,15

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

4 017,90

4 705,37

28 232,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.